
Lieldienu sacensību REZULTĀTI 

 Klintaines pagasta “Kūlīšos”, 20.04.2019. 

 

 

Ielu skrējiens, 1 km Šaušana ar pneimatisko šauteni 

Zēni līdz 12 gadiem 
1. Kristers Aizporietis  4:01 
2. Aleks Dubiņins  4:18 
3. Kristers Mucenieks  4:38 
4. Toms Lazda   4:41 
5. Edgars Smilgājs  5:36 
6. Mārtiņš Kačkāns  6:22 
7. Rainers Pakers  8:41 

Meitenes līdz 12 gadiem 
1. Marta Pīķe   4:42 
2. Anita Vītola   4:45 
3. Ieva Dubiņina  5:09 
4. Madara Nasteviča  5:27 
5. Marta Pumpuce  7:48 

Jaunieši līdz 16 gadiem 
1. Igors Smerjotkins  3:48 
2. Daniels Antons  6:03 
3. Toms Kačkāns  6:05 

Jaunietes līdz 16 gadiem 
1. Viktorija Smerjotkina 6:40 

Vīrieši 
1. Kaspars Kravalis  3:10 
2. Aigars Grāvelis  3:20 
3. Ņikita Šalduga  6:06 

Sievietes 
1. Linda Milsone  4:12 
2. Ilze Lazda   4:22 
3. Līga Āboliņa   4:27 
4. Inese Milsone  4:50 
5. Iveta Gaitniece  5:00 
6. Iveta Kačkāne  5:37 
7. Veronika Meļsitova  6:02 

 

Jaunieši līdz 16 gadiem 
1. Daniels Dekterovs  34 
2. Valdis Zvirgzdiņš  11 
3. Daniels Antons  9 
4. Igors Smerjotkins  0 

Jaunietes līdz 16 gadiem 
1. Viktorija Smerjotkina 36 
2. Krista Ilmere  10 

Vīrieši 
1. Māris Mičulis  42 
2. Arnolds Arnītis  42 
3. Ainārs Arnītis  41 
4. Dāvis Ieviņš   41 
5. Kristaps Mežmalis  37 
6. Rihards Šadeika  37 
7. Raivis Šnēvelis  37 
8. Andrejs Reiznieks  36 
9. Kaspars Kravalis  36 
10. Andris Stiģis  36 
11. Māris Aldiņš  34 
12. Edvards Lazdiņš  31 
13. Dagnis Mukāns  25 
14. Jānis Rudzītis  25 
15. Aigars Blitsons  24 
16. Ņikita Šalduga  21 

Sievietes 
1. Gundega Mičule  46 
2. Marija Mičule  44 
3. Agate Mežmale  44 
4. Zane Čipāne   41 
5. Anita Seikovska  38 
6. Liāna Nikaļuka  36 
7. Kitija Smirnova  35 
8. Līga Gaitniece  34 
9. Iveta Gaitniece  32 
10. Mārīte Dauškane  26 
11. Nora Osipavska  23 
12. Veronika Miļsitova 20 
13. Īrisa Mukāne  7 
14. Viviāna Nikaļuka  3 

 



Šautriņu mešana 

Zēni līdz 10 gadiem 
1. Edgars Smilgājs  41 
2. Toms Lazda   22 
3. Arvīds Osipauskis  21 
4. Kristers Mucinieks  20 
5. Toms Tomass Šadeika 17 

Zēni līdz 12 gadiem 
1. Kristers Aizporietis  29 
2. Rainers Pakers  28 
3. Aleks Dubiņins  24 
4. Edgars Mukāns  22 
5. Renārs Jaksons  13 

Zēni līdz 16 gadiem 
1. Daniels Dekterovs  35 
2. Valters Zvirgzdiņš  35 
3. Igors Smerjotkins  33 
4. Toms Kačkāns  14 
5. Daniels Antons  10 

Vīrieši virs 16 gadiem 
1. Egīls Jaksons  43 
2. Kristaps Mežmalis  42 
3. Rihards Šadeika  41 
4. Sandris Stūris  37 
5. Ainārs Arnītis  37 
6. Kaspars Kravalis  36 
7. Arnolds Arnītis  36 
8. Ņikita Šalduga  34 
9. Māris Mičulis  30 
10. Andris Stiģis  30 
11. Jānis Rudzītis  29 
12. Dāvis Ieviņš  27 
13. Ilmārs Pleiss  26 
14. Aigars Blitsons  21 

Meitenes līdz 10 gadiem 
1. Anita Vītola   34 
2. Laura Mukāne  16 
3. Ieva Dubiņina  16 
 
 

Meitenes līdz 12 gadiem 
1. Marta Pīķe   30 
2. Gunta Plotiņa  22 
3. Austra Madara Nasteviča 19 
 
 

Meitenes līdz 16 gadiem 
1. Viktorija Smerjotkina 26 
2. Krista Anete Ilmere  22 
3. Amanda Kačkāne  12 
4. Sintija Dubiņina  0 

Sievietes virs 16 gadiem 
1. Marija Mičule  39 
2. Gundega Mičule  37 
3. Inese Saulīte  35 
4. Betija Beāte Damberga 34 
5. Viviāna Nikaļuka  32 
6.  Silga Stučka   32 
7. Inese Milsone  31 
8. Agate Mežmale  31 
9. Īrisa Mukāne  28 
10. Līga Gaitniece  28 
12. Iveta Gaitniece  24 
13. Veronika Meļsitova 23 
14. Nora Osipauska  18 
15. Kitija Smirnova  17 
16. Mārīte Dauškane  16 
17. Linda Milsone  14 

Dambrete 

Zēni līdz 12 gadiem 
1. Edgars Smilgājs  19 
2. Kristers Mucenieks  18 
3. Reinis Lazda   17 
4. Rainers Pakers  16 
5. Mārtiņš Kačkāns  15 
6. Edgars Mukāns  14 
7. Kristers Aizporietis  13 
8. Alekss Dubiņins  12 
9. Arvīds Osipausks  11 
10. Toms Sapliko  10 

Jaunieši līdz 16 gadiem  
1. Daniels Dekterovs  13 
2. Valdis Zvirgzdiņš  12 
3. Toms Kačkāns  11 

Meitenes līdz 12 gadiem 
1.Marta Pīķe   18 
2. Anita Vītola   16 
3. Laura Mukāne  12 
4. Ieva Dubiņina  10 
5. Madara Nasteviča  9 
 
 
 
 
 

Jaunietes līdz 16 gadiem 
1. Krista Ilmere  13 
2. Zintija Dubiņina  12 
3. Amanda Kačkāne  11 



Novuss 

Zēni līdz 14 gadiem 
1. Kristers Aizporietis  4 
2. Renārs Jaksons  2 

Vīrieši 
1.Rihards Šadeika  12 
2. Māris Aldiņš   10 
3. Aigars Blitsons  8 
4. Jānis Rudzītis  6 
5. Kaspars Kravalis  4 
6. Valērijs Juročkins  4 
7. Egīls Jaksons  4 
8. Raitis Kačkāns  4 
9. Andris Sondors  2 
10. Henrijs Knodze  0 
11. Raivis Šnēvelis  0 

Meitenes līdz 14 gadiem 
1.Madara Nasteviča  2 
 

Sievietes 
1. Nora Osipauska   4 

 


